
Id: E1454AAC-29DE-475B-A88A-31371C9F13FA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 303/60/20 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Górki – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie,                   

do składania w imieniu Powiatu Pszczyńskiego oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019  r., 

poz. 511 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 Statutu Powiatu Pszczyńskiego przyjętego Uchwałą Nr XXIV/166/08 Rady 

Powiatu z dnia 22 października 2008 r. ze zmianami 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Pana Grzegorza Górkę – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, do składania 

w imieniu Powiatu Pszczyńskiego oświadczeń woli związanych z bieżącą działalnością Powiatu, dotyczących 

wypłaty odszkodowań za  nieruchomości, których prawo własności zostało przejęte przez Powiat Pszczyński w zw. 

z  przepisami  ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 

w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474 z późn. zm.), w tym, w szczególności do udziału, 

w rozprawach administracyjnych i podpisywania protokołów związanych z ruchem zakładu górniczego. 

Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do zaciągania zobowiązań, do kwoty zadeklarowanej przez płatnika 

odszkodowania, tj. Jastrzębską Spółkę Węglową S.A. – Kopalnię Węgla Kamiennego „Pniówek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


